[image: image1.png]PROTOCOLO 5180/2019 - 23/04/2019 16:59

INDICAÇÃO Nº 661/2019
Assunto: Solicita a poda de árvores da Rua das  Tipuanas,  em frente ao lote 15, Bairro Terras de São Sebastião, Itatiba, conforme especifica.
Senhor Presidente,
CONSIDERANDO que nesta rua existem arvores de grande porte;
CONSIDERANDO o bem-estar dos moradores da Residência de n.15,  que estão correndo risco em virtude das arvores comprometerem o poste e a energia elétrica da residência, bem como, ocasionar prejuízos  físicos e materiais;

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne verificar a possibilidade de realizar a poda em árvores localizada na Rua das Tipuanas,  em frente ao lote 15, Bairro Terras de São Sebastião, Itatiba
SALA DAS SESSÕES, 22 de Abril de 2019.

JUNIOR  CECON
Vereador – DEM